
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 30 августа 2010 г. N 1-4/314 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ 

 ПРОГРАММУ "ПРОВЕДЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 

 МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ДОМОДЕДОВО 

 НА 2008-2011 ГОДЫ", УТВЕРЖДЕННУЮ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА 

 ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ДОМОДЕДОВО  ОТ 18.09.2008 N 1- 

 4/123 

 

 В рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О фонде содействия 

 реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в соответствии с постановлением 

 Правительства Московской области от 15.08.2008 N 683/29 "Об утверждении адресной программы 

 Московской области "Проведение капитального ремонта многоквартирных  домов  на территории 

 Московской области в 2008 году", учитывая результаты проведенных 24.08.2010 публичных 

 слушаний, Совет депутатов городского округа решил: 
 
 1. Внести изменение в муниципальную целевую программу "Проведение капитального ремонта 

 многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы", утвержденную 

 решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008 N 1-4/123 (далее - 

 Программа): 

 

 1.1. Приложение N 2 "Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному 

 ремонту в 2008 году" к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

 решению. 
 
 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Призыв". 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

 жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и экологии (Тимофеев Е.Б.). 

 

 Глава городского округа 
 
 Л.П. Ковалевский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Приложение 
 
 к решению Совета депутатов 
 
 городского округа Домодедово 
 
 Московской области 
 
 от 30 августа 2010 г. N 1-4/314 

 

 Приложение N 2 
 
 к муниципальной целевой программе 

 

 АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ 

 КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ В 2008 ГОДУ (НОВАЯ РЕДАКЦИЯ) 

 

 N  Наименование  Адрес                Год                      Площадь 

помещений, кв. м       Планируемый Стоимость капитального ремонта, руб.                           

 Удельная    

 п/п муниципальных многоквартирного дома ввода в     последнего  общая    в том 

числе жилых    перечень    всего        в том числе за счет 

средств                       стоимость   

 образований   эксплуатацию комплексного площадь 

 помещений            работ по    капитального 

 Московской    капитального жилых    капитальному фонда        бюджета      местного собственников ремонта,    

 области       ремонта     и нежилых всего  в том числе  ремонту     Московской   бюджета (не менее    руб./кв. м, 

 помещений находящихся в области      пяти         общей       

 в МКД,   собственности процентов)   площади     

 всего    граждан      помещений   

 в МКД       

 Городской округ Домодедово          

 1  Г/о Домодедово Г. Домодедово, мкрн. 1981        6894,1 6894,1 3752,5 ВИС         2436187,8100 1157189,2100 1157189,2100 121809,3900 353,4 

 Авиационный, пр.     

 Туполева, д. 16      

 2  Г/о Домодедово Г. Домодедово, ул.   1962        3160,6 3160,6 2401,8 ВИС, фасад, 1370000,0000 650750,0000 650750,0000 68500,0000 433,5 

 Зеленая, д. 85       подвал      

 3  Г/о Домодедово Г. Домодедово, ул.   1997        6641,2 6641,2 4915,9 ВИС, фасад  15557000,0000 7389575,0000 7389575,0000 777850,0000 2342,5 

 1-я Коммунистическая, 

 д. 37                

 4  Г/о Домодедово Г. Домодедово, ул.   1975        3379,4 3379,4 2505,2 ВИС, фасад  1800000,0000 855000,0000 855000,0000 90000,0000 532,6 

 Гагарина, д. 47      

 5  Г/о Домодедово Г. Домодедово, ул.   1979        3967,4 3967,4 2711,8 ВИС         1150000,0000 546250,0000 546250,0000 57500,0000 289,9 

 Ломоносова, д. 12/1  

 6  Г/о Домодедово Г. Домодедово,       1958        1022,8 1022,8 628,4 ВИС         400000,0000 190000,0000 190000,0000 20000,0000 391,1 

 Каширское шоссе,     

 д. 56                

 7  Г/о Домодедово Домодедовский район, 1974        2694,9 2694,9 2694,9 ВИС, кровля, 2593300,0000 1231817,5000 1231817,5000 129665,0000 962,3 

 д. Чурилково, д. 8   фасад,      

 подвал      

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 



 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 8  Г/о Домодедово Домодедовский район, 1984        3006,7 3006,7 3006,7 ВИС, кровля, 2483200,0000 1179520,0000 1179520,0000 124160,0000 825,9 

 д. Чурилково, д. 5   фасад,      

 подвал      

 9  Г/о Домодедово Г. Домодедово, 1-й   1991        3273,8 3273,8 3273,8 ВИС         2000000,0000 950000,0000 950000,0000 100000,0000 610,9 

 Советский проезд,    

 д. 1а                

 10 Г/о Домодедово Г. Домодедово, ул. 25 1987        7413,4 7413,4 7413,4 Фасад,      1755800,0000 834005,0000 834005,0000 87790,0000 236,8 

 лет Октября, д. 12   кровля      

 11 Г/о Домодедово Г. Домодедово,       1986        12837,9

 12837,9 12837,9 Фасад,      2981500,0000 1416212,5000 1416212,5000 149075,0000 232,2 

 ул. Рабочая, д. 44   кровля      

 12 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1968        523,2 523,2 391,4 Фасад       100000,0000 47500,0000 47500,0000 5000,0000 191,1 

 п. станции Повадино, 

 д. 1                 

 13 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1968        523,1 523,1 417,6 Фасад       100000,0000 47500,0000 47500,0000 5000,0000 191,2 

 п. станции Повадино, 

 д. 2                 

 14 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1968        523,8 523,8 435,6 Фасад,      476000,0000 226100,0000 226100,0000 23800,0000 908,7 

 п. станции Повадино, кровля      

 д. 3                 

 15 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1968        524,2 524,2 524,2 Фасад,      476000,0000 226100,0000 226100,0000 23800,0000 908,1 

 п. станции Повадино, кровля      

 д. 4                 

 16 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1964        1005,9 1005,9 628,4 Кровля, ВИС 1667000,0000 791825,0000 791825,0000 83350,0000 1657,2 

 п. Повадино, д. 13   

 17 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1964        1016,1 1016,1 756,2 Кровля, ВИС 1667000,0000 791825,0000 791825,0000 83350,0000 1640,6 

 п. Повадино, д. 14   

 18 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1964        1024,5 1024,5 711,3 Кровля, ВИС 1667000,0000 791825,0000 791825,0000 83350,0000 1627,1 

 п. Повадино, д. 15   

 19 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1966        1011,3 1011,3 755,3 Кровля, ВИС 1667000,0000 791825,0000 791825,0000 83350,0000 1648,4 

 п. Повадино, д. 16   

 20 Г/о Домодедово Г. Домодедово, мкрн. 1955        530,5 530,5 184,2 Кровля      304700,0000 144732,5000 144732,5000 15235,0000 574,4 

 Белые Столбы, ул.    

 Гвардейская, д. 2    

 21 Г/о Домодедово Г. Домодедово, мкрн. 1960        1556,6 1556,6 837  Кровля, ВИС 1010000,0000 479750,0000 479750,0000 50500,0000 648,9 

 Белые Столбы, ул.    

 Гвардейская, д. 10   

 22 Г/о Домодедово г. Домодедово, мкрн. 1960        1533,8 1533,8 933,1 Кровля, ВИС 1405000,0000 667375,0000 667375,0000 70250,0000 916,0 

 Белые Столбы, ул.    

 Гвардейская, д. 11   

 23 Г/о Домодедово Г. Домодедово, мкрн. 1984        4458,2 4458,2 4458,2 Кровля, ВИС 1979198,0000 940119,0500 940119,0500 98959,9000 443,9 

 Белые Столбы, ул.    

 Авенариуса, д. 6     

 24 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1974        733,5 733,5 317,3 Фасад       761129,8200 361536,6700 361536,6700 38056,4800 1037,7 

 д. Шишкино, д. 33    

 25 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1974        733,5 733,5 421,8 Фасад       761129,8200 361536,6700 361536,6700 38056,4800 1037,7 

 д. Шишкино, д. 34    

 26 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1974        733,5 733,5 346,1 Фасад       761129,8300 361536,6600 361536,6600 38056,5100 1037,7 

 д. Шишкино, д. 35    

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 27 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1972        697,7 697,7 586,3 ВИС, фасад  1550000,0000 736250,0000 736250,0000 77500,0000 2221,6 

 с. Юсупово, д. 18    

 28 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1970        722,0 722,0 542,7 Фасад       880000,0000 418000,0000 418000,0000 44000,0000 1218,8 

 д. Долматово, д. 8   

 29 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1970        726,0 726,0 411,8 Фасад       880000,0000 418000,0000 418000,0000 44000,0000 1212,1 

 д. Долматово, д. 9   

 30 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1972        669,4 669,4 579,3 Фасад       880000,0000 418000,0000 418000,0000 44000,0000 1314,6 

 д. Долматово, д. 10  

 31 Г/о Домодедово Домодедовский район, 1970        722,0 722,0 452,1 Фасад       880000,0000 418000,0000 418000,0000 44000,0000 1218,8 

 д. Долматово, д. 11  

 Итого         31             74261,0

 74261,0 60832,2 54399275,2800 25839655,7600 25839655,7600 2719963,7600 732,5 

 Фонд (руб.)   25839655,8           

 Бюджет        25839655,8           

 Московской    

 области (руб.) 

 Собственники  2719963,8           

 (руб.)        

 Всего (руб.)  54399275,3           

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

